СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

____26.11.2024___ №____42/2___

Об утверждении Плана проведения

местных публичных мероприятий

и участия в городских

праздничных и иных зрелищных

мероприятиях муниципального

округа Гагаринский в 2025 году

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Гагаринский, Порядком установления местных

праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных

мероприятий, участия в организации и проведении городских праздничных и

иных зрелищных мероприятиях в муниципальном округе Гагаринский, Совет

депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Утвердить План проведения местных публичных мероприятий и

участия в городских праздничных и иных зрелищных мероприятиях

муниципального округа Гагаринский в 2025 году (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Гагаринский http: //www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский            И.А. Мартынюк

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 26.11.2024 № 42/2

План проведения местных публичных мероприятий и участия в

городских праздничных и иных зрелищных мероприятиях

муниципального округа Гагаринский в 2025 году

№

п/п

Мероприятия Дата проведения

мероприятия

Содержание мероприятия

1. День космонавтики/

день района

Апрель Экскурсия

2. День Победы

Май Экскурсия

3. День города

Сентябрь Экскурсия

4. Новогодняя ёлка Декабрь/Январь Закупка билетов